
  2021 年 12 月 20 日 

 

お客様各位 

烏山信用金庫 

 

【重要なお知らせ】 

しんきん共同自動通知システム 

ＡＮＳＥＲ－ＳＰＣサービス取扱終了のご案内 

 

拝啓 平素より烏山信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、ご利用いただいております「しんきん共同自動通知システムのＡＮＳＥＲ－

ＳＰＣサービス」（以下、ＳＰＣサービス）につきまして、今般、ＡＮＳＥＲセンター

を運営する㈱ＮＴＴデータから「ＳＰＣサービスで使用している『ＩＮＳネット（デ

ィジタル通信モード）』※の提供終了等の環境変化を踏まえ、２０２３年１２月３１日

をもって同サービスの提供を終了する」旨の発表がありました。 

ＳＰＣサービスを長らくご利用いただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけします

が、他サービスへの切り替え対応を検討していただく必要がございますので、何卒ご

理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

なお、サービス切り替えに関するご相談、お問い合わせは当金庫までご連絡のほど

お願いいたします。 

これからもお客様のニーズにお応えするようサービスの提供に努めてまいる所存で

ございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬 具  

 ※ＮＴＴ東日本・ＮＴＴ西日本が提供するネットワークサービス  

 

【本件に係る問合せ先】 

     烏山信用金庫 事務部      

TEL：0287-82-7660 


